עדיין בעיצומה וכי התפוסים דרושים לשיטתה הן לצורך קידום החקירה והן
לצורך חילוט עתידי, עוד ציינה שככל ויתברר שהם אינם מכילים חומר רלבנטי, הם יוחזרו לידי המבקשים
ככל הנראה בחודש אוקטובר 2022. שכן המדובר בתקופת ההחזקה הסטטוטורית הראשונית בהתאם

לסעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)(נוסח חדש), התשכ"ט-1969.

דיון

3. לאחר קיום דיון במעמד הצדדים, וכן לאחר קבלת תיק החקירה עולה כי החקירה אומנם התחילה לפני
מס' חודשים אך טרם הגיעה למיצוייה. על פי החומר שהוצג לי בעת הזו עולה כי קיומו של חשד סביר
לחילוט פוטנציאל קיים כי מסקנה לכלל הגעתי בו באופן ההליך, של זה בשלב הנדרש ברף הינו
התופסים בהתחשב בהיקף העבירות בהם נחשד המבקש, כמו"כ קיים אינטרס ציבורי בהמשך תפיסתם,
לצורך חילוט עתידי ולצורך קידום החקירה. אינטרס זה גובר על האינטרס האישי של המבקש, בעת הזו.

4. לעניין זה אבקש להפנות לאשר נקבע בסעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח
בפסיקה כאשר חפץ לתפיסת סמכות מקור את המפרט "הפקודה") (להלן: תשכ"ט-1969 חדש)
חילוט לצורך העבירה, לביצוע שקשור רכוש בשווי נכסים תפיסת - היא נוספת תפיסה עילת נקבעה

עתידי ראה לעניין זה אשר נקבע בבש"פ 1359/17 מדינת ישראל נ' ברוך.

5. במקרים מעין אילו, בית המשפט מצווה לבחון אם קיימות ראיות לכאורה להרשעת המבקש בעבירות
המיוחסות לו, והאם קיים פוטנציאל חילוט ביחס לרכוש התפוס.

35 (ס' הראשונית הסטטוטורית ההחזקה בתקופת

מוצדקת. זה בשלב ההחזקה לעיל, המפורט ולאור כאמור,

תיק החקירה יוחזר לידי המשיבה, בתיאום עם המזכירות ובאמצעותה.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' סיוון תשפ"ב, 31 מאי 2022, בהעדר הצדדים.